[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 268 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento da estrada principal do bairro Chaves e na rua situada depois da barraca do Tiago.

JUSTIFICATIVA

Em época de chuvas, as estradas rurais ficam sem condições de tráfego, precisando de manutenção.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2015.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR